MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 1 de 2

AVISO n.º 29/2022

CELEBRAÇÃO DE CONTRATOS DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS A TERMO
RESOLUTIVO INCERTO, PARA A CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL (SAPADOR
FLORESTAL)

Para efeitos do disposto no artº5, da Lei nº35/2014, de 20 de junho, na sua atual redação,
(LGTFP), torna-se público que, na sequência do respetivo procedimento concursal comum
de recrutamento para preenchimento de diversos postos de trabalho, em contrato de
trabalho em funções públicas a termo incerto, publicado em Diário da República, II série, nº133,

aviso nº13088, de 12 de julho de 2021 e na Bolsa de Emprego Público (código de oferta-
OE202107/0328 foram celebrados contratos de trabalho, com os seguintes trabalhadores:

Nelson Batista Lopes, para a categoria de Assistente Operacional (Sapador Florestal),
atualmente com a remuneração correspondente à 4.ª posição remuneratória e ao nível
remuneratório 4 (705 €), com efeitos desde 15/11/2021;

Casimiro Francisco Marques, para a categoria de Assistente Operacional (Sapador

Florestal), atualmente com a remuneração correspondente à 4.ª posição remuneratória e
ao nível remuneratório 4 (705 €), com efeitos desde 7/2/2022;

 Paulo Jorge Domingues Marques, para a categoria de Assistente Operacional (Sapador

Florestal), atualmente com a remuneração correspondente à 4.ª posição remuneratória e
ao nível remuneratório 4 (705 €), com efeitos desde 15/9/2022;

 (Por delegação de competências do Presidente da Câmara, conferida por despacho de

12/10/2021).

Município de Vila de Rei, 11 de novembro de 2022.

A Chefe de Divisão

Paula Cristina Barata Joaquim Crisóstomo

 MUNICÍPIO DE VILA DE REI
Praça Família Mattos e Silva Neves

6110-174 Vila de Rei
Cont. 506 932 273

T. +351 274 890 010
F. +351 274 890 018

geral@cm-viladerei.pt
www.cm-viladerei.pt

Página 2 de 2

		2022-11-25T10:04:41+0000